
UCHWAŁA NR 568/2022 
ZARZADU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw z zakresu zarządzania 
drogami powiatowymi 

Na podstawie art. 19 ust. 2, pkt 3 oraz art.21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r, poz. 1693 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje : 

§ 1. Upoważnia się Panią  Rozalię  Kolenda zatrudnioną  w Powiatowym  
Zarządzie  Dróg w Koszalinie do załatwiania w czasie usprawiedliwionej 
nieobecności Dyrektora jednostki  spraw z zakresu zarządu drogami 
powiatowymi, polegających na wydawaniu: 

1) Decyzji administracyjnych zakresie zezwoleń na zajęcie pasa drogowego 
i zjazdy z dróg oraz pobierania opłat i kar pieniężnych, 

2) Postanowień, o których mowa w art. 106 § 5 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz.2000)  
w związku z art. 53 ust. 4, pkt.9 i ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U z 2022 r., 
poz. 503 z późn.zm.) 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. 
Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do  uchwały w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw z zakresu 
zarządzania drogami powiatowymi 

Podjęcie uchwały wynika z konieczności umocowania Pracownika Powiatowego 
Zarządu Dróg w Koszalinie do załatwiania spraw w imieniu zarządcy drogi 
w zakresie wskazanym w projekcie uchwały podczas  usprawiedliwionej 
nieobecności  Dyrektora jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



